Rozpoctové opatreni ¢.4
Provedené starostou obce dne 3.4.2017
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Pfijmy

3111
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Pfijmy celkem

Vydaje

5137
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Vydaje celkem

castka

8 000,00 K&
242 000,00 K&

250 000,00 K&

50 000,00 K&
200 000,00 K&

- 130 000,00 K&

130 000,00 K&

250 000,00 K&

OBEG
753 68 Cernotin, Cernotin 1
IGO: 00 301 141

Tel: 581602903 @

Text

Pfijmy z prodeje pozemku
PFjmy z prodeje nemovitosti

Drobny majetek

Opravy ostatnich pozemnich komunikaci
Vysadba lesa-piesun vydajl

Vysadba lesa-presun vydajll

V souladu se zakonem &. 320/2001 byla provedena prib&zna fidici finanéni kontrola:
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Rozpoctove opatieni ¢.4 bylo projednano v ZO dne:
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